
Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
32/2015. (XII. 16.) önkormányzati rendelete 

a 2016. évi költségvetési gazdálkodás átmeneti szabályairól 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 25. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazást ad arra, hogy 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzata és költségvetési szervei a bevételeiket 
folytatólagosan beszedhessék, kiadásaikat teljesíthessék 2016. január 1-jétől a 2016. évi 
költségvetési rendelet hatálybalépésének napjáig. 
 

2. § 
 
A 2016. évben indítani tervezett új beruházások, felújítások a 2016. évi költségvetési rendelet 
hatálybalépéséig nem indíthatók, azokra kötelezettségvállalás nem tehető, pénzügyi fizetés 
nem teljesíthető. 
 

3. § 
 
Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba, rendelkezéseit 2016. január 1-jétől a 2016. évi 
költségvetési rendelet hatálybalépéséig kell alkalmazni és végrehajtásának kihatását a 
rendeletbe be kell építeni. 
 
Szegvári Ernőné sk.       Dr. Kárpáti Tibor sk. 
    polgármester        jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetésének időpontja: 2015. december 16. 
 
 

         Dr. Kárpáti Tibor 
           jegyző 
 


